お客様各位

２０２２年９月吉日

HAKKAISANオンラインストア

　　　　　　　　　　　　価格改定およびメンテナンスによる

　　　　　　　　一時サービス停止のお知らせ

  平素より、HAKKAISANオンラインストアをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社オンラインストア商品につきまして、下記の日程で一部価格を改定させていただく

ことといたしましたので、ここにお知らせいたします。

　弊社では日頃より様々なコスト削減に努めておりますが、近年続いております世界的な原材料の

高騰や段ボール・アルミ等の資材費の上昇、電気・ガスといったエネルギー費や物流費の高騰が進

んでおり、企業努力だけで吸収する事は困難と判断し、誠に不本意ながら価格変更を実施すること

といたしました。

　お客様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

これからも、お客様に喜んでいただける商品をお届けするため、更なる品質の向上に努めて参りま

す。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．HAKKAISANオンラインストア価格改定日

　（１）酒類　　２０２２年１０月１日（土）

　（２）食品　　２０２２年１１月１日（火）

２．対象商品

　　別紙のとおりです。

３．HAKKAISANオンラインストアの一時サービスの停止について

　（１）価格改定に伴うサイトのメンテナンス作業のため、HAKKAISANオンラインストア

　　　によるサービスを、一時停止させていただきます。

　（２）サービス停止期間

　　　　２０２２年１０月１日（土）　8:30～翌日8：30　作業終了次第開始

　　　　２０２２年１１月１日（火）　8:30～翌日8：30　作業終了次第開始

以上

酒類　価格表

■印：化粧箱入 2022/10/1～

容量 旧価格（税込） 新価格（税込）

1,800ml 2,125 2,233

720ml 1,015 1,067

300ml 426 451

1,800ml 2,609 2,745

720ml 1,257 1,320

300ml 569 600

■1,800ml 4,015 4,219

■720ml 2,068 2,173

1,800ml 3,872 4,070

720ml 1,936 2,035

300ml 891 946

■1,800ml 4,400 4,620

■720ml 2,266 2,382

1,800ml 4,257 4,472

720ml 2,134 2,244

300ml 1,012 1,067

180ml×4本 2,200 2,310

■720ml 3,410 3,850

720ml 1,807 1,898

360ml 1,025 1,078

300ml 877 924

720ml 3,300 3,465

360ml 2,090 2,198

720ml 4,950 5,203

360ml 2,750 2,893

品　　名

数

量

限

定

純米大吟醸 八海山

雪室貯蔵三年

発泡にごり酒 八海山

貴醸酒 八海山

瓶内二次発酵酒

あわ 八海山

瓶内二次発酵酒

白麹あわ 八海山

通

年

商

品

清酒

八海山

特別本醸造

八海山

大吟醸

八海山

【45％】

純米大吟醸

八海山

【45％】

飲みくらべ四選

1

酒類　価格表

■印：化粧箱入 2022/10/1～

容量 旧価格（税込） 新価格（税込）品　　名

1,800ml 2,684 2,822

720ml 1,287 1,353

1,800ml 4,358 4,576

720ml 2,170 2,288

■720ml 6,600 6,600

■720ml 6,600 6,600

1,800ml 2,585 2,717

720ml 1,243 1,309

■720ml 4,235 4,950

180ml 1,540 1,793

■720ml 3,410 3,850

1,800ml 2,970 3,119

720ml 1,430 1,502

1,800ml 2,970 3,119

720ml 1,430 1,502

1,800ml 3,457 3,630

720ml 1,676 1,760

み

り

ん

500ml 1,232 1,298

330ml 499 556

330ml 499 556

330ml 499 556

330ml 499 556

季

節

限

定

330ml 499 556

ライディーンビールIPA

ライディーンビール

ポーター（数量限定）

ビ

ー

ル

通

年

商

品

ライディーンビールヴァイツェン

ライディーンビールアルト

ライディーンビールピルスナー

梅

酒

八海山の原酒で

仕込んだ梅酒

八海山の焼酎で

仕込んだ梅酒

八海山の焼酎で

仕込んだ梅酒にごり

本みりん 三年熟成品 麹の蜜

焼

酎

通

年

八海山本格米焼酎

黄麹三段仕込

よろしく千萬あるべし

数

量

限

定

八海山本格粕取り焼酎

宜有千萬（数量限定）

八海山本格米焼酎

オーク樽貯蔵

　風媒花 （数量限定）

大吟醸 八海山 浩和蔵仕込

純米大吟醸 八海山 浩和蔵仕込

季

節

限

定

生

酒

しぼりたて原酒

越後で候　青ラベル

純米大吟醸

しぼりたて原酒

越後で候 赤ラベル

浩

和

蔵

仕

込

限

定

2

酒類　価格表

■印：化粧箱入 2022/10/1～

容量 旧価格（税込） 新価格（税込）品　　名

720ml×3本 7,901 8,591

720ml×2本 4,462 4,686

300ml×2本 2,035 2,156

180ml×2本 1,353 1,430

720ml×2本 3,498 3,790

720ml×2本 5,827 6,699

720ml×2本 8,677 9,116

360ml×2本 5,232 5,498

720ml×1本 他 5,172 5,612

720ml×1本 他 5,482 5,581

720ml×1本 他 6,614 6,802

330ml×12本 6,516 7,200

330ml×6本 3,192 3,534

八海山本格焼酎ギフトセット

あわ２種720mlギフトセット

あわ２種360mlギフトセット

純米大吟醸＆大吟醸ひょうたん２本セット

八海山のうめ酒720mlギフトセット

大吟醸＆純米大吟醸＆

純米大吟醸雪室貯蔵三年720mlギフトセット

純米大吟醸＆大吟醸720mlギフトセット

ギ

フ

ト

セ

ッ

ト
純米大吟醸 雪室貯蔵三年＆麹調味料セット

大吟醸＆2種の蕎麦セット

あわ八海山＆バウムクーヘン＆クリームチーズセット

ライディーンビール12本セット

ライディーンビール6本セット

純米大吟醸＆大吟醸300mlギフトセット

3

食品　価格表

品　　名 容　量 旧価格（税込） 新価格（税込）

塩こうじ生姜スパウトパック 200g 540 594

塩こうじにんにくスパウトパック 200g 540 594

酒粕味噌スパウトパック 200g 540 594

醬油こうじスパウトパック 200g 540 594

八海山の蔵出し 生麹〈業務用1kg〉 1kg 1,674 2,160

塩麹だれ〈200g〉 200g 648 700

麹ぽん酢　とび魚だし〈200g〉 200g 648 700

八海山ねり酒粕 300g 296 324

酒粕クリームチーズ 60g 594 624

炊き込みご飯の素 野菜五目 316g 1,566 1,645

炊き込みご飯の素 かにめし 286g 1,944 2,041

炊き込みご飯の素 鯛めし 189.5g 1,944 2,041

ミックスナッツこうじ塩 50g 410 431

酒友 あかえび 30g 648 680

酒友 ムール貝 30g 594 624

酒友あわび(30g) 30g 648 680

かいや×千年こうじや　干しほっき貝〈30g〉 30g 648 680

酒の實漬 330g 950 1,204

八海山酒粕味噌漬け　鮭（サーモン） 100g 648 680

八海山酒粕味噌漬け　銀たら 90g 756 794

八海山酒粕味噌漬け　もちぶた 100g 594 624

八海山酒粕味噌漬け　鶏もも 130g 486 511

塩麹漬け　鮭（サーモン） 100g 648 680

塩麹漬け　銀たら 90g 756 794

塩麹漬け　もちぶた 100g 594 624

塩麹漬け　鶏もも 130g 486 511

2022/11/1～

食品　価格表

品　　名 容　量 旧価格（税込） 新価格（税込）

醤油麹漬け　もちぶた 100g 594 624

醤油麹漬け　鶏もも 130g 486 511

長森そば 200g 578 624

田舎そば 200g 630 680

特撰漬け８品セット 5,149 5,399

八海山　漬け魚　3種セット 3,200 3,360

３種の漬け肉セット 3,380 3,545

麹調味料5本セット 3,380 3,633

麹調味料3本セット 2,052 2,210

2022/11/1～